



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                AEG manuales
                
                

                Lavavajillas
                
                

                F78400VI0P
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Jak zapnout multitab, 2 timesaver, Jak zapnout timesaver – AEG F78400VI0P Manual del usuario

                Página 12: 3 extrahygiene, Jak zapnout extrahygiene, Před prvním použitím, 1 zásobník na sůl, Jak doplnit zásobník na sůl

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Jak zapnout Multitab

Stiskněte .

Příslušná kontrolka se rozsvítí.

7.2 TimeSaver

Tato funkce zvyšuje tlak a teplotu vody.

Mycí a sušicí fáze jsou kratší.
Celková délka programu se sníží o

přibližně 50 %.
Výsledky mytí jsou stejné jako u normální

délky programu. Výsledky sušení se

mohou snížit.

Jak zapnout TimeSaver

Stiskněte , příslušná kontrolka se

rozsvítí. 

Pokud tuto funkci nelze s daným

programem použít, příslušná kontrolka

se nerozsvítí nebo bude několik sekund

rychle blikat a poté zhasne.

Na displeji se zobrazí aktualizovaná

délka programu.

7.3 ExtraHygiene

Tato funkce nabízí lepší hygienické

výsledky. Během poslední oplachovací

fáze zůstane teplota na hodnotě 70 °C

po dobu nejméně 10 minut.

Jak zapnout ExtraHygiene

Stiskněte 

, příslušná kontrolka se

rozsvítí. 

Pokud tuto funkci nelze s daným

programem použít, příslušná kontrolka

se nerozsvítí nebo bude několik sekund

rychle blikat a poté zhasne.

Na displeji se zobrazí aktualizovaná

délka programu.

8. PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

1. Ujistěte se, zda aktuální stupeň

změkčovače vody odpovídá

tvrdosti vaší vody. Pokud ne,

nastavte stupeň změkčovače

vody.

2. Naplňte zásobník na sůl.

3. Naplňte dávkovač leštidla.

4. Otevřete vodovodní kohoutek.

5. Spusťte program k odstranění všech

možných zbytků uvnitř spotřebiče.

Nepoužívejte mycí prostředek a

nevkládejte nic do košů.

Při spuštění programu může spotřebiči

trvat až pět minut, než se zregeneruje

pryskyřice ve změkčovači vody. Během

této chvíle spotřebič vypadá, že

nepracuje. Mycí fáze se spustí až po

dokončení této procedury. Tato

procedura se pravidelně opakuje.

8.1 Zásobník na sůl

POZOR!

Používejte pouze sůl pro

myčky nádobí.

Sůl se používá k regeneraci pryskyřice

ve změkčovači vody a k zajištění dobrých

mycích výsledků při každodenním

používání.

Jak doplnit zásobník na sůl

1. Otočením víčka proti směru

hodinových ručiček otevřete

zásobník na sůl.

2. Do zásobníku na sůl nalijte 1 l vody

(pouze při prvním plnění).

3. Naplňte zásobník na sůl solí do

myčky.

4. Odstraňte sůl, která se vysypala

okolo zásobníku na sůl.

www.aeg.com

12




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                10
                11
                12
                13
                14
                …
                60
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            F66602VI0P                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









